Fiche de données sur Plaque en acier inoxydable Elegance 424A 340x500 - RAL au
choix - rétro-éclairage LED - numéro de maison - rue ou nom
Page 1 de 1
Réf. d'article : 424A-5034-R-HSNSS-BL
Fabricant: Briefkasten Manufaktur Lippe
ab 239,90 € *
incl. TVA plus frais d'expédition
Plaque en acier inoxydable Elegance 424A 340x500 - RAL au choix - éclairage LED
- numéro de maison - rue ou nom
Plaque de numéro de maison de haute qualité avec rétroéclairage LED pour montage mural made in Germany by Briefkasten
Manufaktur. L'éclairage rayonne discrètement encore en haut et en bas. Le complément idéal pour nos boîtes aux lettres dans la
couleur RAL de ton choix. La plaque est fabriquée en acier inoxydable V2A 1.4301 de haute qualité. Design ELEGANCE est une
inscription discrète en acier inoxydable poli. En enlevant le revêtement en poudre, l'acier inoxydable poncé devient visible et offre un
contraste élevé et élégant.
Le montage se fait facilement avec la tôle de maintien. Monter la tôle de support sur le mur et faire glisser le panneau et le visser par
le haut ou par le bas. Le matériel de fixation est inclus.
• Plaque en acier inoxydable V2A 1.4301 de 2 mm, revêtue de poudre de couleur RAL.
• Le bouclier est créé à la Manufacture de boîtes aux lettres. Fabrication de qualité allemande "Made in Germany".
• Rétroéclairage LED 12V DC env. 50mA / 1W, blanc. Un adaptateur secteur est inclus.
• Nom de la rue/inscription du nom, gravé au laser, environ 20-30mm de large selon le nombre de caractères.
• Numéro de la maison, gravé au laser, environ 100-150mm de haut selon le nombre de caractères.
• Dimensions : 340 x 500 x 25 mm (l x h x p).
Abmessungen & Details
Matériau de base: Acier inoxydable
Sources lumineuses: LED, 1W
Hauteur en cm: 50,0
Largeur en cm: 34,0
Profondeur en cm: 2,5